SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES – SEHLA/G

EDITAL Nº 070/2021-SEHLA/G/UNICENTRO  - 21 DE OUTUBRO DE 2021

EDITAL DE EXAMES – 1ª SEMESTRE DE 2021

O Diretor  do  Setor  de  Ciências  Humanas,  Letras  e  Artes,  SEHLA/G,  Unidade  Universitária  de
Guarapuava, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares, divulga data e horário das provas de
exame final do primeiro semestre letivo de 2021, do curso de Arte – DEART/G, conforme segue:

ARTE – CAMPUS SANTA CRUZ -1ª SÉRIE – PERIODO TARDE –SEMESTRE 1- ANO
LETIVO DE 2021 – GRADE 2020

ARTE – CAMPUS SANTA CRUZ -3ª SÉRIE – PERIODO TARDE –SEMESTRE 1- ANO
LETIVO DE 2021 – GRADE 2014

ARTE – CAMPUS SANTA CRUZ -4ª SÉRIE – PERIODO TARDE –SEMESTRE 1- ANO
LETIVO DE 2021 – GRADE 2014

    Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO.

                                                                                                                                    Prof. Dr. Ademir Nunes Gonçalves,
                                                                                                                      Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
                                                                                                                                         SEHLA/G. Port. 9/2019-GR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Dia Data Horário Sala Turno Código Disciplina Turm a Professor(a)

Qui 04/11/21 13:20:00 Campus de Guarapuava tarde 3740 Fundamentos da Textualidade ART

Sex 05/11/21 16:00:00 Campus de Guarapuava tarde 3742 Leitura e Produção de Texto A cadêmico ART C ristiane Paw lowski

Seg 08/11/21 16:00:00 Campus de Guarapuava tarde 3743 LIBRAS ART Kleber de Peder Negrisoli

Qua 10/11/21 13:20:00 Campus de Guarapuava tarde 3741 Fundamentos da V isualidade ART Desirée Paschoal de Melo

Marco Antonio C rispim
Machado

Dia Data Horário Sala Turno Código Disciplina Turma Professor(a)

Qui 04/11/21 13:20:00 Campus de Guarapuava tarde 2851 Tópicos Especiais IV ART

Qui 04/11/21 16:00:00 Campus de Guarapuava tarde 2849 Arte e Tecnologia ART

Qua 10/11/21 13:20:00 Campus de Guarapuava tarde 2850 Espaços Limiares ART

Daiane Solange Stoeberl
da Cunha
Marco Antonio Crispim
Machado
Marco Antonio Crispim
Machado

Dia Data Horário Sala Turno Código Disciplina Turm a Professor(a)

Qui 04/11/21 16:00:00 Campus de Guarapuava tarde 2844 Poéticas Participativas ART Felipe Rodrigo Caldas

Sex 05/11/21 13:20:00 Campus de Guarapuava tarde 2845 Semiótica ART

Ter 09/11/21 13:20:00 Campus de Guarapuava tarde 2846 Tópicos Especiais III ART Marcia Cristina Cebulski

Desirée Paschoal de Melo

http://www.unicentro.br/

	Universidade Estadual do Centro-Oeste
	Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997
	1
	Home Page: http://www.unicentro.br
	Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
	Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
	Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR
	SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES – SEHLA/G
	EDITAL Nº 070/2021-SEHLA/G/UNICENTRO - 21 DE OUTUBRO DE 2021
	EDITAL DE EXAMES – 1ª SEMESTRE DE 2021
	O Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA/G, Unidade Universitária de Guarapuava, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares, divulga data e horário das provas de exame final do primeiro semestre letivo de 2021, do curso de Arte – DEART/G, conforme segue:
	ARTE – CAMPUS SANTA CRUZ -1ª SÉRIE – PERIODO TARDE –SEMESTRE 1- ANO LETIVO DE 2021 – GRADE 2020
	ARTE – CAMPUS SANTA CRUZ -3ª SÉRIE – PERIODO TARDE –SEMESTRE 1- ANO LETIVO DE 2021 – GRADE 2014
	ARTE – CAMPUS SANTA CRUZ -4ª SÉRIE – PERIODO TARDE –SEMESTRE 1- ANO LETIVO DE 2021 – GRADE 2014

	Prof. Dr. Ademir Nunes Gonçalves,
	Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
	SEHLA/G. Port. 9/2019-GR